
                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО  РАЙОНА 

                                          ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

      05.02.2016            с. Пичаево                    №47 

 

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов 

администрации Пичаевского  района, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 

первое полугодие 2016 года 

 

 

  

          В соответствии с решением районного Совета народных депутатов от 

30.10.2015 № 446 «Об утверждении Порядка проведения и организации 

оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов 

органов местного самоуправления Пичаевского района Тамбовской области 

и экспертизы нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления Пичаевского района Тамбовской области», администрация 

района постановляет:          

 1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов 

администрации Пичаевского района, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности, на первое полугодие 

2016 года, согласно приложению. 

   2.  Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

   3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района В.Г. Лазутина. 

 

 

Глава администрации района А.А.Перов 

 

 
 

http://www.top68.ru/


УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                                           постановлением администрации 

Пичаевского района от 05.02.2016 № 47 

 

План 

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Пичаевского  района, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на первое полугодие 2016 года 

 

№ 

п/п 

наименование и реквизиты нормативно 

правового акта 

Заявители Дата начала 

проведения 

экспертизы 

Дата 

окончания 

проведения 

экспертизы 

Ответственное 

лицо в 

администрации 

района 

1. Постановление администрации 

Пичаевского района Тамбовской 

области  от 16.07.2010 № 673 «О 

реализации  отдельных мер  

имущественной поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства и организаций, 

образующих инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и 

среднего  предпринимательства»(с 

изменениями от 09.10.2013 №1157 ) 

Представитель 

Уполномоченного 

по защите прав 

предпринимателей 

в Пичаевском 

районе Тамбовской 

области 

29.02.2016г. 28.05.2016г. И.В. Дильдина 

 

 


